
令和２年６月１日 

保 護 者 各 位 

江 陵 高 等 学 校 

 

学校長  若 宮  栄 

 

夏季休業期間の変更について 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症の防止によって、臨時休校

が４月中旬から実施されました。これに伴い、臨時休校期間中に行う予定だった授業時

数の確保のため、当初の年間行事予定に記載されていました夏季休業の期間を変更する

ことと致しました。変更後の日程は下記の通りです。今後の年間行事予定につきまして

は、各種行事の日程が決定後に生徒を通じて配布する予定です。ご理解の程、宜しくお

願い致します。 

 

記 

  夏季休業期間の変更 

＜変更前＞    ７月２３日（木）～８月１６日（日）まで 

  ＜変更後＞    ８月１日（土）～８月１６日（日）まで 

以 上 

 


